令和 7 年 6 月 12 日

令和 8 年度入学希望者説明会にご参加の皆様

信州大学教育学部附属長野小学校

校長 中澤 卓二

令和 8 年度入学願書提出書類についてのお詫びと対応について

日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

本日 6 月 12 日（木）に行いました令和 8 年度入学希望者説明会で配付しました資料に不備が

ありました。参加された皆様に、ご心配、ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ありません。

今後、以下のように対応させていただきますので、何卒よろしくお願いいたします。

「令和 8 年度入学児童募集要項」の「７出願手続き（１）提出書類」に記載している「⑥領収

証書（入学説明会当日に配付する本校所定の用紙に保護者氏名と受検者氏名を記入したもの）」に

ついて、配付ができませんでした。

そこで、「⑥領収証書」については、令和 7 年 6 月 17 日（火）～6 月 19 日（木）の入学願書提

出時に配付し、ご記入いただくようにいたします。

ご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。

 また、ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡をお願いいたします。

信州大学教育学部附属長野小学校

長野市南堀７７－１

担 当 宮下 正史（教頭）

電 話 ２５１－３３５０

ＦＡＸ  ２５１－３３５３